
1 

 

 
В соответствии с пунктом 8 статьи 62 Федерального закона от 11.06.2021 

№ 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Правила благоустройства территории Суксунского городского 

округа Пермского края, утвержденные решением Думы Суксунского 

городского округа от 24.06.2021 № 221 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Суксунского городского округа Пермского края» 

(далее - Правила) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.6. Правил слова «с привлечением общественного контроля, 

в соответствии с разделами 19, 21 настоящих Правил» исключить;  

1.2. в подпункте 19.2.5. пункта 19.2., пункте 19.11. после слов 

«общественный контроль» дополнить словами «за реализацией инициативного 

проекта»; 

1.3. в подпунктах 19.11.1., 19.11.2., 19.11.3., 19.11.4. пункта 19.11. Правил 

слова «в области благоустройства» заменить словами «за реализацией 

инициативного проекта»; 

1.4. в подпункте 19.11.4. пункта 19.11. Правил слова «жилищных и 

коммунальных услуг» исключить; 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
28.10.2021  № 245 

 

┌                                                                          ┐ 

О внесении изменений в Правила 

благоустройства территории 

Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденные 

решением Думы Суксунского 

городского округа от 24.06.2021 

№ 221 

 

 

 

 

 



2 

 

1.5. в подпункте 19.11.5. пункта 19.11. Правил слова: «эксплуатации 

территории» исключить; 

1.6. раздел 21 Правил исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 
 

 

  

 


